



PUCHARY POWIATÓW W RZUTACH KARNYCH RAZEM WYGRYWAMY Z RAKIEM PIERSI! POD PATRONATEM ZWIĄZKU POWIATÓW POLSKICH



Brief Pucharu Powiatów w Rzutach Karnych pod Patronatem Związku Powiatów Polskich - Razem wygrywamy z rakiem piersi podczas Dni Przyjaciół Piłki Nożnej 2016

Nazwa eventu: Puchar Powiatów w Rzutach Karnych pod Patronatem Związku Powiatów Polskich

Inicjatorzy: Rudolf Borusiewicz - Związek Powiatów Polskich / Krzysztof Bąk - Fundacja Piłka jest Piękna

Organizator Turnieju Rzutów Karnych o Puchar Starosty w poszczególnych powiatach: Popierający kampanię promocji profilaktyki raka piersi Starosta Powiatu / wyznaczony przez Starostę odpowiedni wydział Starostwa Powiatowego oraz lokalny klub / drużynę piłkarską / ośrodek sportu / orlik / drużynę szkolną / drużynę parafialną / uczelnia / organizacja / Przyjaciel Piłki Nożnej

Oficjalne zaproszenie / Slogan turniejów: Przyjaciele spotykają się na boiskach w całej Polsce! Razem wygrywamy z rakiem piersi!

Cele społeczne: Promocja sposobów wczesnego wykrywania raka piersi prowadząca do zmniejszania umieralności Polek. Aktywizacja i integracja społeczności powiatu wokół promocji profilaktyki raka piersi i zdrowego stylu życia całej rodziny (głównie aktywności fizycznej i badań profilaktycznych).

Główne założenia: Puchar Powiatów w Rzutach Karnych pod Patronatem Związku Powiatów Polskich jest szlachetnym projektem promującym profilaktykę raka piersi (Gramy dla zdrowia kobiet. Rzuty karne strzelamy rakowi piersi. Pokazujemy rakowi piersi Różową Kartkę Życia) rozgrywanym w każdym powiecie i mieście na prawach powiatu w całej Polsce. Organizatorzy, zawodnicy i kibice Powiatowych Turniejów Rzutów Karnych o Puchar Starostów promują pięć sposobów wczesnego wykrywania raka piersi pod hasłem kampanii społecznej Dni Przyjaciół Piłki Nożnej: Razem wygrywamy z rakiem piersi! Cały turniej jest rozgrywany pod hasłem " Razem wygrywamy z rakiem piersi" Każda drużyna i każdy zawodnik wykonuje zdjęcia z Różową Kartką Życia i publikuje / przesyła z #RozowaKartkaZycia w mediach elektronicznych i social mediach.

Uczestnicy - drużyny / zawodnicy: Turniej zależnie od decyzji organizatora może zostać rozegrany w jednej lub kilku kategoriach wiekowych np.: dzieci do 12 roku życia, młodzież do 18 roku życia, zawodnicy powyżej 18 roku życia, kategorie mieszane pod względem płci i wieku

Terminarz rozgrywek powiatowych 2016: Turnieje Powiatowe o Puchar Starosty w każdym powiecie odbywają się w dniach 1-9 czerwca 2016 (Dni Przyjaciół Piłki Nożnej) - zwycięskie drużyny będą prezentowane w mediach elektronicznych kampanii i organizatorów oraz powiatowej prasie i mediach elektronicznych.

Nagrody i wyróżnienia: Trzy najlepsze drużyny otrzymają puchary, dyplomy i w miarę możliwości drobne nagrody rzeczowe. Nagrodzeni zostaną również najlepszy bramkarz i strzelec.

Planowany rozwój 2017: Podczas II edycji planowane są trzy poziomy / rundy rozgrywek Pucharu Powiatów w Rzutach Karnych pod Patronatem Związku Powiatów Polskich: 1. Turnieje Powiatowe o Puchar Starosty; 2. Turnieje wojewódzkie o Puchar Powiatów w Rzutach Karnych; 3. Krajowy Turniej Finałowy o Puchar Prezesa Związku Powiatów Polskich

Przepisy / Regulamin rozgrywek: Generalnie stosujemy przepisy UEFA / PZPN używane w przypadku wykonywania rzutów karnych wykonywanych dla rozstrzygnięcia która drużyna jest zwycięzcą. Ze względu na przyjacielski/promocyjny charakter rozgrywek oraz kampanię Razem wygrywamy z rakiem piersi organizatorzy rozgrywek w poszczególnych powiatach mogą prowadzić swoje rozgrywki w dowolny sposób i dowolnych kategoriach. Zmodyfikowany powiatowy regulamin / opis rozgrywek powinien być ogłoszony przed rozpoczęciem rozgrywek.

RAZEM WYGRYWAMY Z RAKIEM PIERSI

Wcześniej wykryty jest uleczalny!